aplicável e, ainda, de acordo com as condições estabelecidas neste Edital. 
MODALIDADE LICITATÓRIA: 

CONCORRÊNCIA 

FORMA: 

ELETRÔNICA 

NÚMERO DO PROCESSO: 

PCS.SEDUC.CE.01.170624 

ÓRGÃO GERENCIADOR: 

Secretaria Municipal de Educação 

VALOR ESTIMADO: 

R$ 210.845,76 (duzentos e dez mil, oitocentos e quarenta e cinco reais e 

setenta e seis centavos) 
DATAS E HORÁRIOS DA LICITAÇÃO: 

Início de Recebimento das Propostas: 

14/08/2024 ÀS 09H00M 

Fim de Recebimento das Propostas: 

28/08/2024 ÀS 08H00M 

Abertura da Licitação: 

28/08/2024 ÀS 09H00M 

REFERÊNCIA DE TEMPO: